
ZARZĄDZENIE NR 106/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 222 pkt. 4 oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2022 rok Nr XLI/342/2021  Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 29 grudnia 
2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 35 371,94 zł.  
Plan dochodów budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 52 832 038,29 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 105 651,62 zł, dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 
141 023,56 zł, tj. do kwoty 48 293 837,29 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 4 538 201,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2022 rok. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 35 371,94 zł.  
Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 57 890 784,73 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 321 845,89 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 357 217,83 zł,  
tj. do kwoty 48 211 298,35 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 9 679 486,38 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2022  rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, zmieniający załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2022 
roku. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniający załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku. 

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na 2022 rok obejmujących zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok 
obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Krzysztof  Maciej Wielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 106/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 30 września 2022r.
 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok - Dochody na 2022 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 166 322,12Administracja publiczna 0,00 2 100,00 168 422,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
81 430,00 0,00 0,00 81 430,00

75011 70 008,00Urzędy wojewódzkie 0,00 2 100,00 72 108,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 69 908,00 0,00 2 100,00 72 008,00

754 883 954,11Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 134,62 885 088,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 873 954,11Pozostała działalność 0,00 1 134,62 875 088,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 873 954,11 0,00 1 134,62 875 088,73

852 7 871 915,28Pomoc społeczna -2 655,00 8 500,00 7 877 760,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
45 062,50 0,00 0,00 45 062,50

85213 24 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

-2 655,00 0,00 21 345,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 24 000,00 -2 655,00 0,00 21 345,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

85214 30 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 6 700,00 36 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 30 000,00 0,00 6 700,00 36 700,00

85295 7 071 809,50Pozostała działalność 0,00 1 800,00 7 073 609,50

45 062,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 45 062,50

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 92 154,00 0,00 1 800,00 93 954,00

854 130 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 92 360,00 222 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 130 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 92 360,00 222 360,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 130 000,00 0,00 90 000,00 220 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 2 360,00 2 360,00

855 8 576 446,00Rodzina -138 368,56 1 557,00 8 439 634,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 843 500,00Świadczenie wychowawcze -13 368,56 0,00 3 830 131,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 816 000,00 -13 368,56 0,00 3 802 631,44

85502 4 452 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-125 000,00 0,00 4 327 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 390 000,00 -125 000,00 0,00 4 265 000,00

85503 208,00Karta Dużej Rodziny 0,00 18,00 226,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 208,00 0,00 18,00 226,00

85513 42 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 1 539,00 43 539,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 42 000,00 0,00 1 539,00 43 539,00

48 329 209,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
596 189,61 0,00 0,00 596 189,61

-141 023,56 105 651,62 48 293 837,29

majątkowe
4 538 201,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 474 759,48 0,00 0,00 2 474 759,48

0,00 0,00 4 538 201,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 867 410,23

3 070 949,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 070 949,09

-141 023,56 52 832 038,29105 651,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 106/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 30 września 2022 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2021 rok   

Zwiększa się dochody w kwocie 105 651,62 zł, w tym:  

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 105 651,62 zł, w tym:  

w dziale 750/75011 w kwocie 2 100,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych - dotacja celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 310/2022 z dnia 

22 września 2022 roku.    

w dziale 754/75495 w kwocie 1 134,62 zł, w tym:  

- w kwocie 1 120,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania 

związanego z wypłatą świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- w kwocie 14,62 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na nadanie Nr Pesel na wniosek 

obywatelom Ukrainy podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

w dziale 852/85214 w kwocie 6 700,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych, o których mowa 

w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej  - dotacja celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 

296/2022 z dnia 15 września 2022 roku.  

w dziale 852/85295 w kwocie 1 800,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

świadczenia pieniężne i niepieniężne na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

w dziale 854/85415 w kwocie 92 360,00 zł, w tym:  

- w kwocie 90 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty - dotacja celowa, decyzja 

Wojewody Mazowieckiego Nr 123 z dnia 2 września 2022 r.,  

- w kwocie 2 360,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych 

dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych na lata 2020-2022 - dotacja 

celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 118 z dnia 30 sierpnia 2022 roku. 

w dziale 855/85503 w kwocie 18,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, wynikające z ustawy o Karcie Dużej Rodziny  – 

dotacja celowa, Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 295/2022 z dnia 15 września 2022 roku. 

w dziale 855/85513 w kwocie 1 539,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej na zadania związane z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych – dotacja celowa, Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 136 z dnia 

21 września 2022 roku.  

Zmniejsza się dochody w kwocie 141 023,56 zł, w tym:  

Zmniejsza się dochody bieżące w kwocie 141 023,56 zł, w tym:  

w dziale 852/85213 w kwocie 2 655,00 zł z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,  

o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej - dotacja celowa, decyzja Wojewody 

Mazowieckiego Nr 297/2022 z dnia 15 września 2022 roku.  

w dziale 855/85501 w kwocie 13 368,56 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z wypłatą świadczeń 

wychowawczych w związku z realizacją ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku  o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci - dotacja celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 312/2022 z dnia 22 września 

2022 roku.  
w dziale 855/85502 w kwocie 125 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na 

podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów - dotacja celowa, decyzja Wojewody 
Mazowieckiego Nr 313/2022 z dnia 22 września 2022 roku.  

          
                  Burmistrz 

        Miasta i Gminy Drobin 

                     

                   Krzysztof Maciej Wielec        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 106/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 30 września 2022r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2022 rok - Wydatki na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 562 661,21 562 661,21 562 661,21 1 622,00 561 039,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 661,21 562 661,21 562 661,21 1 622,00 561 039,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 35 520,00 35 520,00 35 520,00 1 622,00 33 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 520,00 35 520,00 35 520,00 1 622,00 33 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 024 869,79 3 785 292,02 3 437 507,76 2 762 950,86 674 556,90 2 185,12 264 169,14 81 430,00 0,00 0,00 239 577,77 239 577,77 152 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 026 969,79 3 787 392,02 3 439 607,76 2 765 050,86 674 556,90 2 185,12 264 169,14 81 430,00 0,00 0,00 239 577,77 239 577,77 152 900,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 69 908,00 69 908,00 69 908,00 65 650,00 4 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 008,00 72 008,00 72 008,00 67 750,00 4 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 223 734,96 1 174 423,96 266 323,96 14 889,11 251 434,85 0,00 908 100,00 0,00 0,00 0,00 49 311,00 49 311,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 634,62 2 634,62 2 634,62 1 134,62 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 224 869,58 1 175 558,58 267 458,58 14 523,73 252 934,85 0,00 908 100,00 0,00 0,00 0,00 49 311,00 49 311,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 339 780,85 290 469,85 246 769,85 9 850,00 236 919,85 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 49 311,00 49 311,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 780,85 290 469,85 246 769,85 8 350,00 238 419,85 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 49 311,00 49 311,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 873 954,11 873 954,11 9 554,11 5 039,11 4 515,00 0,00 864 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 134,62 1 134,62 1 134,62 1 134,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 875 088,73 875 088,73 10 688,73 6 173,73 4 515,00 0,00 864 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 174 478,00 174 478,00 174 478,00 0,00 174 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 478,00 128 478,00 128 478,00 0,00 128 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 174 478,00 174 478,00 174 478,00 0,00 174 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 478,00 128 478,00 128 478,00 0,00 128 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 129 183,35 15 700 227,51 14 772 239,11 11 983 483,73 2 788 755,38 20 000,00 544 371,29 363 617,11 0,00 0,00 2 428 955,84 2 428 955,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161 968,08 -161 968,08 -154 868,08 -149 300,00 -5 568,08 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 968,08 207 968,08 207 968,08 155 100,00 52 868,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 175 183,35 15 746 227,51 14 825 339,11 11 989 283,73 2 836 055,38 20 000,00 537 271,29 363 617,11 0,00 0,00 2 428 955,84 2 428 955,84 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 785 304,75 8 709 128,25 8 331 628,25 7 198 588,91 1 133 039,34 0,00 377 500,00 0,00 0,00 0,00 76 176,50 76 176,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 668,08 -90 668,08 -85 668,08 -81 600,00 -4 068,08 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 068,08 128 068,08 128 068,08 82 900,00 45 168,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 822 704,75 8 746 528,25 8 374 028,25 7 199 888,91 1 174 139,34 0,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 76 176,50 76 176,50 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 543 369,41 2 246 590,07 2 177 890,07 1 803 070,61 374 819,46 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 2 296 779,34 2 296 779,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 300,00 -21 300,00 -20 700,00 -19 200,00 -1 500,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 300,00 21 300,00 21 300,00 19 600,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 543 369,41 2 246 590,07 2 178 490,07 1 803 470,61 375 019,46 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 2 296 779,34 2 296 779,34 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 272 187,81 272 187,81 263 216,52 233 746,34 29 470,18 0,00 8 971,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 787,81 270 787,81 262 316,52 232 846,34 29 470,18 0,00 8 471,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 171 715,22 171 715,22 160 515,22 152 676,85 7 838,37 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 215,22 164 215,22 154 015,22 146 176,85 7 838,37 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 1 567 486,02 1 511 486,02 1 446 486,02 1 205 960,10 240 525,92 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 577 486,02 1 521 486,02 1 456 486,02 1 215 960,10 240 525,92 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 101 971,68 101 971,68 101 971,68 50 920,41 51 051,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 971,68 91 971,68 91 971,68 40 920,41 51 051,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 569 572,01 569 572,01 566 572,01 300 368,25 266 203,76 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 072,01 581 072,01 578 072,01 311 868,25 266 203,76 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 954 695,58 8 954 695,58 1 058 622,58 655 053,82 403 568,76 254 500,00 7 589 540,00 52 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 655,00 -2 655,00 -2 655,00 0,00 -2 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 960 540,58 8 960 540,58 1 055 967,58 655 053,82 400 913,76 254 500,00 7 598 040,00 52 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 655,00 -2 655,00 -2 655,00 0,00 -2 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 345,00 21 345,00 21 345,00 0,00 21 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 700,00 221 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 7 320 280,00 7 320 280,00 137 284,24 93 807,70 43 476,54 254 500,00 6 876 462,76 52 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 322 080,00 7 322 080,00 137 284,24 93 807,70 43 476,54 254 500,00 6 878 262,76 52 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 360,00 92 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 360,00 267 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 360,00 92 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 360,00 247 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 912 371,37 8 912 371,37 668 613,29 489 599,99 179 013,30 125 000,00 8 118 758,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142 368,56 -142 368,56 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 -138 368,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 557,00 5 557,00 5 557,00 4 000,00 1 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 775 559,81 8 775 559,81 670 170,29 489 599,99 180 570,30 125 000,00 7 980 389,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 843 500,00 3 843 500,00 59 938,80 31 745,90 28 192,90 0,00 3 783 561,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 368,56 -13 368,56 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 368,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 830 131,44 3 830 131,44 59 938,80 31 745,90 28 192,90 0,00 3 770 192,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 402 000,00 4 402 000,00 139 865,00 121 131,06 18 733,94 0,00 4 262 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129 000,00 -129 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 277 000,00 4 277 000,00 139 865,00 121 131,06 18 733,94 0,00 4 137 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 539,00 1 539,00 1 539,00 0,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 539,00 43 539,00 43 539,00 0,00 43 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 033 842,09 1 032 300,00 53 800,00 0,00 53 800,00 978 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542,09 1 542,09 1 542,09 0,00 0,00

zmniejszenie -2 226,19 -2 226,19 -2 226,19 0,00 -2 226,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 226,19 2 226,19 2 226,19 0,00 2 226,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 033 842,09 1 032 300,00 53 800,00 0,00 53 800,00 978 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542,09 1 542,09 1 542,09 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 226,19 -2 226,19 -2 226,19 0,00 -2 226,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 226,19 2 226,19 2 226,19 0,00 2 226,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 57 926 156,67 48 246 670,29 27 559 553,51 16 144 946,52 11 414 606,99 1 608 685,12 17 599 938,51 603 160,11 211 400,03 663 933,01 9 679 486,38 9 679 486,38 3 008 105,11 0,00 0,00

zmniejszenie -357 217,83 -357 217,83 -211 749,27 -154 800,00 -56 949,27 0,00 -145 468,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321 845,89 321 845,89 220 985,89 162 334,62 58 651,27 0,00 100 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 890 784,73 48 211 298,35 27 568 790,13 16 152 481,14 11 416 308,99 1 608 685,12 17 555 329,95 603 160,11 211 400,03 663 933,01 9 679 486,38 9 679 486,38 3 008 105,11 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 106/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 30 września 2022 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok  

Zwiększa się wydatki w kwocie 321 845,89 zł, w tym:  

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 321 845,89 zł, w tym:   

w dziale 700/70005 w kwocie 500,00 zł na wydatki związane z gospodarką gruntami i nieruchomościami. 

w dziale 750/75011 w kwocie 2 100,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych - dotacja celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 310/2022 z dnia 

22 września 2022 roku.    

w dziale 754/75412 w kwocie 1 500,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z ochroną przeciwpożarową. 

w dziale 754/75495 w kwocie 1 134,62 zł, w tym:  

- w kwocie 1 120,00 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania związanego z wypłatą świadczeń 

pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – środki z Funduszu Pomocy, 

- w kwocie 14,62 zł z przeznaczeniem na nadanie Nr Pesel na wniosek obywatelom Ukrainy podstawie ustawy 

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa – środki z Funduszu Pomocy. 

w dziale 801/80101 w kwocie 128 068,08 zł, w tym: 

- w kwocie 2 000,00 zł na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego na realizację zadania „Remont 

Szkoły Podstawowej w Cieszewie”.  

Powyższa zmiana została dokonana w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 

zadania (zwiększono §4210).  

- w kwocie 40 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów w szkole podstawowej w Drobinie i w Łęgu 

Probostwie – środki pochodzące z rozwiązania części rezerwy ogólnej.  

- w kwocie 86 068,08 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych na terenie miasta  

i gminy Drobin.  

w dziale 801/80104 w kwocie 21 300,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie przedszkoli na terenie 

miasta i gminy Drobin.  

w dziale 801/80106 w kwocie 600,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie punktów przedszkolnych 

na terenie miasta i gminy Drobin.  

w dziale 801/80113 w kwocie 6 000,00 zł z przeznaczeniem na dowożenie uczniów do szkół – środki 

pochodzące z rozwiązania części rezerwy ogólnej.  

w dziale 801/80115 w kwocie 40 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie technikum w Drobinie. 

w dziale 801/80148 w kwocie 12 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych. 

w dziale 852/85214 w kwocie 6 700,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych, o których mowa 

w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej  - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 296/2022 z dnia 15 

września 2022 roku.  

w dziale 852/85295 kwocie 1 800,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia pieniężne i niepieniężne na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa – środki z Funduszu Pomocy.  

w dziale 854/85415 w kwocie 92 360,00 zł, w tym:  

- w kwocie 90 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty - decyzja Wojewody 

Mazowieckiego Nr 123 z dnia 2 września 2022 r.,  

- w kwocie 2 360,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych 

dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych na lata 2020-2022 - decyzja 

Wojewody Mazowieckiego Nr 118 z dnia 30 sierpnia 2022 roku.  

w dziale 855/85502 w kwocie 4 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie 

ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie 

ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów - zmiana klasyfikacji budżetowej, zmiana paragrafu – 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

środki z dotacji celowej.  

w dziale 855/85503 w kwocie 18,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, wynikające z ustawy o Karcie Dużej Rodziny  –

Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 295/2022 z dnia 15 września 2022 roku.  

w dziale 855/85513 w kwocie 1 539,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej na zadania związane z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych – Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 136 z dnia 21 września 2022 

roku.  

w dziale 921/92105 w kwocie 2 226,19 zł z przeznaczeniem na pozostałe zadania w zakresie kultury. 

 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 357 217,83 zł, w tym:  

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 357 217,83 zł, w tym:   

w dziale 700/70005 w kwocie 500,00 zł na wydatki związane z gospodarką gruntami i nieruchomościami. 

w dziale 754/75412 w kwocie 1 500,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z ochroną przeciwpożarową. 

w dziale 758/75818 w kwocie 46 000,00 zł w związku z rozwiązaniem części rezerwy ogólnej  

z przeznaczeniem na zakup materiałów w szkole podstawowej w Drobinie i w Łęgu Probostwie oraz na 

dowożenie uczniów do szkół.  

w dziale 801/80101 w kwocie 90 668,08 zł, w tym:  

- w kwocie 2 000,00 zł na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego na realizację zadania „Remont 

Szkoły Podstawowej w Cieszewie”.   

Powyższa zmiana została dokonana w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 

zadania (zmniejszono §4270).  

- w kwocie 88 668,08 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych na terenie miasta  

i gminy Drobin.  

w dziale 801/80104 w kwocie 21 300,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie przedszkoli na terenie 

miasta i gminy Drobin.  

w dziale 801/80106 w kwocie 2 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie punktów 

przedszkolnych na terenie miasta i gminy Drobin.  

w dziale 801/80107 w kwocie 7 500,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie świetlicy szkolnej. 

w dziale 801/80115 w kwocie 30 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie technikum w Drobinie. 

w dziale 801/80117 w kwocie 10 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie branżowej szkoły I 

stopnia w Drobinie.  

w dziale 801/80148 w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych. 

w dziale 852/85213 w kwocie 2 655,00 zł z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,  

o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 

297/2022 z dnia 15 września 2022 roku.  

w dziale 855/85501 w kwocie 13 368,56 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z wypłatą świadczeń 

wychowawczych w związku z realizacją ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku  o pomocy państwa  

w wychowywaniu dzieci - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 312/2022 z dnia 22 września 2022 roku.  
w dziale 855/85502 w kwocie 129 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na 

podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 

podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, w tym: w kwocie 125 000,00 zł decyzja 

Wojewody Mazowieckiego Nr 313/2022 z dnia 22 września 2022 roku oraz w kwocie 4 000,00 zł zmiana 

klasyfikacji budżetowej, zmiana paragrafu – środki z dotacji celowej.  

w dziale 921/92105 w kwocie 2 226,19 zł z przeznaczeniem na pozostałe zadania w zakresie kultury. 

 

 

                             Burmistrz  

        Miasta i Gminy Drobin 

                                                                

                               Krzysztof Maciej Wielec                                                                
           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 52 867 410,23
105 651,62             

- 141 023,56
52 832 038,29

2. Wydatki 57 926 156,67
321 845,89               

- 357 217,83
57 890 784,73

3. Wynik budżetu -5 058 746,44 0,00 -5 058 746,44

Przychody ogółem: 6 754 246,41 0,00 6 754 246,41

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 508 586,65 0,00 3 508 586,65

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 6 970,50 0,00 6 970,50

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 1 538 689,26 0,00 1 538 689,26

Rozchody ogółem: 1 695 499,97 0,00 1 695 499,97

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 617 000,97 0,00 617 000,97

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 928 499,00 0,00 928 499,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 150 000,00 0,00 150 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Miasta i Gminy Drobin

Burmistrz

Krzysztof Maciej Wielec

Kwota 2022 rok

   Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 106/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 30 września 2022 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 793 208,17 0,00 793 208,17 793 208,17 0,00 793 208,17 793 208,17 0,00

01095 Pozostała działalność 793 208,17 0,00 793 208,17 793 208,17 0,00 793 208,17 793 208,17 0,00

750 Administracja publiczna 69 908,00 2 100,00 72 008,00 69 908,00 2 100,00 72 008,00 72 008,00 0,00

75011

Realizacja zadań wynikających z 

ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych 

oraz na pozostałe zadania z zakresu 

administracji rządowej

69 908,00 2 100,00 72 008,00 69 908,00 2 100,00 72 008,00 72 008,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 1 601,00 0,00 1 601,00 1 601,00 0,00 1 601,00 1 601,00 0,00

75101

Realizacja zadań związanych z 

prowadzeniem i aktualizacją rejestru 

wyborców

1 601,00 0,00 1 601,00 1 601,00 0,00 1 601,00 1 601,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 55 859,38 0,00 55 859,38 55 859,38 0,00 55 859,38 55 859,38 0,00

80153
Wyposażenie szkół w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 
55 859,38 0,00 55 859,38 55 859,38 0,00 55 859,38 55 859,38 0,00

852 Pomoc społeczna 801 671,78 0,00 801 671,78 801 671,78 0,00 801 671,78 801 671,78 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 78,78 0,00 78,78 78,78 0,00 78,78 78,78 0,00

85295 Dodatki osłonowe 801 593,00 0,00 801 593,00 801 593,00 0,00 801 593,00 801 593,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem
Dotacje

Wydatki

ogółem
Wydatki

z tego:

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 106/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 30 września 2022 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



855 Rodzina 8 248 208,00
1 557,00                   

- 138 368,56
8 111 396,44 8 248 208,00

4 018,00                   

- 18 907,56
8 111 396,44 8 111 396,44 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 816 000,00 -13 368,56 3 802 631,44 3 816 000,00 -13 368,56 3 802 631,44 3 802 631,44 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 390 000,00 -125 000,00 4 265 000,00 4 390 000,00
129 000,00                      

-4 000,00
4 265 000,00 4 265 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 208,00 18,00 226,00 208,00 18,00 226,00 226,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

42 000,00 1 539,00 43 539,00 42 000,00 1 539,00 43 539,00 43 539,00 0,00

9 970 456,33
3 657,00                   

- 138 368,56
9 835 744,77 9 970 456,33

7 657,00                   

- 142 368,56
9 835 744,77 9 835 744,77 0,00Ogółem

Burmistrz 

Miasta i Gminy Drobin

Krzysztof Maciej Wielec

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 410,13 zł 0,00 zł 19 410,13 zł 19 410,13 zł 0,00 zł

01095 Pozostała działalność 19 410,13 zł 0,00 zł 19 410,13 zł 19 410,13 zł 0,00 zł

CIESZEWKO

Wykonanie dokumentacji kompleksowej na budowę 

urządzenia wodnego - stawu ziemnego retencyjnego w 

sołectwie Cieszewko

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł

SIEMIENIE
Usługa pogłębienia i odmulenia stawu znajdującego się na 

gruntach wspólnoty wsi w sołectwie Siemienie
14 410,13 zł 0,00 zł 14 410,13 zł 14 410,13 zł 0,00 zł

600 Transport i łączność 559 067,26 zł 0,00 zł 559 067,26 zł 485 619,96 zł 73 447,30 zł

60016 Drogi publiczne gminne 486 277,24 zł 0,00 zł 486 277,24 zł 477 619,96 zł 8 657,28 zł

BISKUPICE
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Biskupice
9 303,90 zł 0,00 zł 9 303,90 zł 9 303,90 zł 0,00 zł

BOROWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Borowo
9 069,75 zł 0,00 zł 9 069,75 zł 9 069,75 zł 0,00 zł

BRELKI Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Brelki 12 171,02 zł 0,00 zł 12 171,02 zł 12 171,02 zł 0,00 zł

BRZECHOWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Brzechowo
18 321,33 zł 0,00 zł 18 321,33 zł 18 321,33 zł 0,00 zł

BUDKOWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Budkowo
5 809,71 zł 0,00 zł 5 809,71 zł 5 809,71 zł 0,00 zł

Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 106/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Planowane wydatki

Dział Rozdział

Nazwa sołectwa lub 

jednostki 

pomocniczej

Zgłoszone przedsięwzięcia

z dnia 30 września 2022 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Łączne wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



CHUDZYNO Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Chudzyno 5 218,80 zł 0,00 zł 5 218,80 zł 5 218,80 zł 0,00 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie Cieszewko 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie Cieszewko 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Cieszewko
9 937,62 zł 0,00 zł 9 937,62 zł

CIEŚLE Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Cieśle 16 382,65 zł 0,00 zł 16 382,65 zł 16 382,65 zł 0,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Dobrosielice I
15 051,78 zł 0,00 zł 15 051,78 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie Dobrosielice I 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

DOBROSIELICE II
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Dobrosielice II
13 811,82 zł 0,00 zł 13 811,82 zł 13 811,82 zł 0,00 zł

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Dziewanowo 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie Dziewanowo 1 884,76 zł 0,00 zł 1 884,76 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie Dziewanowo 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Karsy 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

Obcięcie poboczy przy drogach gminnych w sołectwie 

Karsy
348,82 zł 0,00 zł 348,82 zł

KŁAKI Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Kłaki 13 811,82 zł 0,00 zł 13 811,82 zł 13 811,82 zł 0,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Kozłówko
1 700,00 zł 0,00 zł 1 700,00 zł

Przebudowa drogi gminnej Nr 290525W w 

miejscowościach Kozłowo-Kozłówko-Łęg Probostwo - V 

etap (własność Miasta i Gminy Drobin)

8 657,28 zł 0,00 zł 8 657,28 zł

11 937,62 zł 0,00 zł

10 384,76 zł

1 700,00 zł 8 657,28 zł

20 348,82 zł 0,00 zł

16 551,78 zł 0,00 zł

0,00 zł

CIESZEWKO

DOBROSIELICE I

DZIEWANOWO

KARSY

KOZŁÓWKO

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Zamontowanie 2-ch progów zwalniających wraz z 

właściwym oznakowaniem na drodze gminnej asfaltowej 

Nr 290525W w sołectwie Kozłowo

6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Kozłowo
12 542,47 zł 0,00 zł 12 542,47 zł

KOWALEWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Kowalewo 
16 823,45 zł 0,00 zł 16 823,45 zł 16 823,45 zł 0,00 zł

KOSTERY
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Kostery
13 928,11 zł 0,00 zł 13 928,11 zł 13 928,11 zł 0,00 zł

KUCHARY
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Kuchary
7 236,77 zł 0,00 zł 7 236,77 zł 7 236,77 zł 0,00 zł

ŁĘG KOŚCIELNY I
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Łg 

Kościelny I
12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie Łęg Probostwo 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie Łęg 

Probostwo
17 630,00 zł 0,00 zł 17 630,00 zł

MALISZEWKO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Maliszewko
12 100,00 zł 0,00 zł 12 100,00 zł 12 100,00 zł 0,00 zł

MAŁACHOWO
Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Małachowo 

tłuczniem
17 809,71 zł 0,00 zł 17 809,71 zł 17 809,71 zł 0,00 zł

MOGIELNICA
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Mogielnica
9 862,56 zł 0,00 zł 9 862,56 zł 9 862,56 zł 0,00 zł

MOKRZK
Utwardzenie dróg gminnych tuczniem w sołectwie 

Mokrzk 
11 583,50 zł 0,00 zł 11 583,50 zł 11 583,50 zł 0,00 zł

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Nagórki Dobrskie 900,00 zł 0,00 zł 900,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Nagórki Dobrskie
11 789,20 zł 0,00 zł 11 789,20 zł

Usługa obcięcia rowów przy drogach gminnych w 

sołectwie Nagórki Dobrskie
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

0,00 zł

18 542,47 zł 0,00 zł

13 689,20 zł 0,00 zł
NAGÓRKI  

DOBRSKIE

18 630,00 zł

KOZŁOWO

ŁĘG PROBOSTWO

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Równanie dróg gminnych w sołectwie Nagórki Olszyny 1 385,00 zł 0,00 zł 1 385,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Nagórki Olszyny
11 999,76 zł 0,00 zł 11 999,76 zł

Na równanie dróg gminnych w sołectwie Nowa Wieś 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Na obcinanie rowów przy drogach gminnych w sołectwie 

Nowa Wieś
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Żwirowanie dróg gminnych sołectwo Nowa Wieś 15 752,63 zł 0,00 zł 15 752,63 zł

ROGOTWÓRSK
Utwardzenie drogi Rogotwórsk-Wępiły tłuczniem w 

sołectwie Rogotwórsk
13 556,01 zł 0,00 zł 13 556,01 zł 13 556,01 zł 0,00 zł

SETROPIE
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Setropie
5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł

SOKOLNIKI
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Sokolniki
16 608,86 zł 0,00 zł 16 608,86 zł 16 608,86 zł 0,00 zł

STANISŁAWOWO
Utwardzenie drogi gminnej Nr 290526W tłuczniem w 

sołectwie Stanisławowo
6 898,15 zł 0,00 zł 6 898,15 zł 6 898,15 zł 0,00 zł

ŚWIERCZYN BĘCHY
Utwardzenie dróg gminnych tuczniem w sołectwie 

Świerczyn Bęchy
12 585,61 zł 0,00 zł 12 585,61 zł 12 585,61 zł 0,00 zł

Obcięcie rowów przy drogach gminnych w sołectwie 

Świerczyn
1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie Świerczyn 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie Świerczyn 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Świerczyn 

tłuczniem
9 270,60 zł 0,00 zł 9 270,60 zł

ŚWIERCZYNEK I
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Świerczynek I
10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

NOWA WIEŚ 17 752,63 zł 0,00 zł

13 384,76 zł 0,00 złNAGÓRKI OLSZYNY

ŚWIERCZYN 13 270,60 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Remont drogi gminnej w sołectwie Świerczynek II 

poprzez położenie destruktu asfaltowego - działka 172 i 

173

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Świerczynek II
10 010,56 zł 0,00 zł 10 010,56 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie Świerczynek II 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Obcięcie poboczy i wycięcie krzewów przy drogach 

gminnych w sołectwie Tupadły
300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Tupadły
5 482,23 zł 0,00 zł 5 482,23 zł

WILKĘSY
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w sołectwie 

Wilkęsy
13 741,00 zł 0,00 zł 13 741,00 zł 13 741,00 zł 0,00 zł

Remont drogi gminnej nr 290542W w miejscowości 

Wrogocin, gmina Drobin, powiat płocki
10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

Tłuczniowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 

Wrogocin
5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 11 985,19 zł 0,00 zł 11 985,19 zł 0,00 zł 11 985,19 zł

WARSZEWKA
Przebudowa drogi wewnętrznej położonej na działce nr 20 

obręb Warszewka w sołectwie Warszewka - II etap
11 985,19 zł 0,00 zł 11 985,19 zł 0,00 zł 11 985,19 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł

DZIEWANOWO
Postawienie przystanku autobusowego w sołectwie 

Dziewanowo
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

STANISŁAWOWO
Postawienie wiaty przystankowej przy drodze powiatowej 

Nr 2911W w sołectwie Stanisławowo
6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

60095 Pozostała działalność 52 804,83 zł 0,00 zł 52 804,83 zł 0,00 zł 52 804,83 zł

ŚWIERCZYNEK II 17 010,56 zł 0,00 zł

0,00 zł

5 782,23 zł 0,00 zł

15 000,00 złWROGOCIN

TUPADŁY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



BISKUPICE
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

BOROWO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

BRZECHOWO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

BUDKOWO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

CHUDZYNEK
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

CHUDZYNO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

CIESZEWO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

DOBROSIELICE I
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

DOBROSIELICE II
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

DZIEWANOWO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

KARSY
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

KŁAKI
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

KOZŁÓWKO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

KOZŁOWO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

KOWALEWO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



ŁĘG KOŚCIELNY I
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

ŁĘG KOŚCIELNY II
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

ŁĘG PROBOSTWO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

MALISZEWKO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
823,87 zł 0,00 zł 823,87 zł 0,00 zł 823,87 zł

MOKRZK
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

NAGÓRKI 

DOBRSKIE

Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

NAGÓRKI OLSZYNY
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

PSARY
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

ROGOTWÓRSK
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

SIEMIENIE
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

SOKOLNIKI
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

STANISŁAWOWO
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

ŚWIERCZYN BĘCHY
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

ŚWIERCZYN
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

ŚWIERCZYNEK I
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
980,96 zł 0,00 zł 980,96 zł 0,00 zł 980,96 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



TUPADŁY
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

WARSZEWKA
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

WILKĘSY
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

WROGOCIN
Zakup urządzenia do mechanicznego wycinania krzewów 

przy drogach gminnych
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

710 Działalność usługowa 39 502,09 zł 0,00 zł 39 502,09 zł 39 502,09 zł 0,00 zł

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 39 502,09 zł 0,00 zł 39 502,09 zł 39 502,09 zł 0,00 zł

KUCHARY
Plan zagospodarowania przestrzennego dla wsi Kuchary - 

opracowanie planu
12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł

MOKRZK
Plan zagospodarowania przestrzennego dla wsi  Mokrzk - 

opracowanie planu
3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

NAGÓRKI  

DOBRSKIE

Plan zagospodarowania przestrzennego dla wsi Nagórki 

Dobrskie - opracowanie planu
7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł

NIEMCZEWO
Plany zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 

Niemczewo
10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

PSARY
Plany zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 

Psary
7 502,09 zł 0,00 zł 7 502,09 zł 7 502,09 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 35 677,77 zł 0,00 zł 35 677,77 zł 2 200,00 zł 33 477,77 zł

75095 Pozostała działalność 35 677,77 zł 0,00 zł 35 677,77 zł 2 200,00 zł 33 477,77 zł

BRELKI

Zakup tablicy informacyjnej  dla mieszkańców sołectwa, 

która zostanie zamontowana przy drodze gminnej w 

sołectwie Brelki

1 700,00 zł 0,00 zł 1 700,00 zł 1 700,00 zł 0,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 8



CHUDZYNEK

Zakup kontenera w celu organizowania zebrań wiejskich 

mieszkańców sołectwa Chudzynek, który będzie 

postawiony na działce o nr ewidencyjnym 82 w sołectwie 

Chudzynek (umowa użyczenia z dnia 07.10.2021 r. na 

użyczenie niezabudowanej działki gruntu nr 82 obręb 

0008 Chudzynek) 

15 382,65 zł 0,00 zł 15 382,65 zł 0,00 zł 15 382,65 zł

CIESZEWKO

Zakup energii elektrycznej do kontenera, który służy 

mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań 

wiejskich w sołectwie Cieszewko

500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł

KRAJKOWO

Zakup kontenera w celu organizowania zebrań wiejskich 

mieszkańców sołectwa Krajkowo, który będzie 

postawiony na działce o nr ewidencyjnym 49/5 będącej 

własnością gminy Drobin,  obręb PGR Krajkowo

18 095,12 zł 0,00 zł 18 095,12 zł 0,00 zł 18 095,12 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 786,85 zł 0,00 zł 38 786,85 zł 38 786,85 zł 0,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 38 786,85 zł 0,00 zł 38 786,85 zł 38 786,85 zł 0,00 zł

BOROWO
Zakup opału do strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Maliszewku (umowa użyczenia z dnia 08 lutego 2018 r.)
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

CHUDZYNO
Zakup materiałów do wymiany instalacji elektrycznej w 

strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Chudzynie
15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł

ŁĘG KOŚCIELNY II
Remont strażnicy OSP w Łęgu Probostwie - zakup tynku 

żywicznego
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

Zakup opału do strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Maliszewku (umowa użyczenia z dnia 08 lutego 2018 r.)
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Zakup materiałów do remontu strażnicy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w sołectwie Maliszewko (umowa 

użyczenia z dnia 08.02.2018 r.)

1 400,00 zł 0,00 zł 1 400,00 zł

NAGÓRKI  

DOBRSKIE

Zakup energii elektrycznej do remizy OSP w sołectwie 

Nagórki Dobrskie
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

0,00 złMALISZEWKO 2 400,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 9



SETROPIE

Usługa wykonania remontu pomieszczeń remizy OSP w 

Setropiu - VI etap (zgodnie z umową użyczenia zawartą w 

dniu 14.11.2016 r. pomiędzy Ochotniczą Strażą Pożarną  

w Setropiu a Miastem i Gminą Drobin o użyczenie 

nieruchomości zabudowanej zlokalizowanej na działce 

111 o pow. 0,80 ha położonej we wsi Setropie)

15 321,33 zł 0,00 zł 15 321,33 zł 15 321,33 zł 0,00 zł

WROGOCIN
Zakup materiałów do remontu garażu przy remizie OSP 

Wrogocin
2 065,52 zł 0,00 zł 2 065,52 zł 2 065,52 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 13 337,82 zł
2 000,00                

- 2 000,00
13 337,82 zł 13 337,82 zł 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 zł
2 000,00                

- 2 000,00
3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

BOROWO Remont Szkoły Podstawowej w Cieszewie 2 000,00 zł
2 000,00                

- 2 000,00
2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

MALISZEWKO
Zakup wyposażenia do pracowni chemicznej Szkoły 

Podstawowej w Cieszewie
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 10 337,82 zł 0,00 zł 10 337,82 zł 10 337,82 zł 0,00 zł

CHUDZYNO
Zakup pomocy dydaktycznych do Gminnego Przedszkola 

w Łęgu Probostwie
500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł

KOZŁÓWKO
Zakup pomocy dydaktycznych do Gminnego Przedszkola 

w Łęgu Probostwie
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

KOZŁOWO
Zakup pomocy dydaktycznych do Gminnego Przedszkola 

w Łęgu Probostwie
600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł 600,00 zł 0,00 zł

ŁĘG KOŚCIELNY I
Zakup pomocy dydaktycznych do Gminnego Przedszkola 

w Łęgu Probostwie
756,86 zł 0,00 zł 756,86 zł 756,86 zł 0,00 zł

ŁĘG KOŚCIELNY II
Zakup pomocy dydaktycznych do Gminnego Przedszkola 

w Łęgu Probostwie
980,96 zł 0,00 zł 980,96 zł 980,96 zł 0,00 zł

ŁĘG PROBOSTWO
Zakup wyposażenia do Gminnego Przedszkola w Łęgu 

Probostwie
5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł

PSARY
Zakup pomocy dydaktycznych do Gminnego Przedszkola 

w Łęgu Probostwie
500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 10



SIEMIENIE
Zakup pomocy dydaktycznych do Gminnego Przedszkola 

w Łęgu Probostwie
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 101 703,67 zł 0,00 zł 101 703,67 zł 17 200,00 zł 84 503,67 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

CIESZEWKO

Zagospodarowanie terenu wokół kontenera, który służy 

mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań 

wiejskich  w sołectwie Cieszewko poprzez zakup grysu, 

kamienia ozdobnego celem wysypania między tujami  

1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 84 386,03 zł 0,00 zł 84 386,03 zł 13 200,00 zł 71 186,03 zł

BUDKOWO

Zakup instalacji służącej użyteczności publicznej - 

budowa oświetlenia z zastosowaniem technologii LED w 

sołectwie Budkowo (3 lampy)

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

KOZŁOWO Zakup i montaż lampy LED w sołectwie Kozłowo 6 200,00 zł 0,00 zł 6 200,00 zł 6 200,00 zł 0,00 zł

ŁĘG KOŚCIELNY II

Zakup i montaż lamp w systemie LED, które będą 

zlokalizowane przy drodze powiatowej w sołectwie Łęg 

Kościelny II

14 000,00 zł 0,00 zł 14 000,00 zł 0,00 zł 14 000,00 zł

SIEMKI
Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Siemki gm. 

Drobin
13 186,03 zł 0,00 zł 13 186,03 zł 0,00 zł 13 186,03 zł

ŚWIERCZYNEK I
Zakup i montaż lampy w technologii LED w sołectwie 

Świerczynek  I
7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł

TUPADŁY

Zakup instalacji służącej użyteczności publicznej - 

budowa oświetlenia z zastosowaniem technologii LED w 

sołectwie Tupadły (3 lampy)

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

MOGIELNICA

Zakup instalacji służącej użyteczności publicznej - 

budowa oświetlenia z zastosowaniem technologii LED w 

sołectwie Mogielnica (3 lampy)

12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł

PSARY
Zakup i montaż lamp oświetleniowych w systemie  LED 

w sołectwie Psary 
12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 11



90095 Pozostała działalność 16 317,64 zł 0,00 zł 16 317,64 zł 3 000,00 zł 13 317,64 zł

BISKUPICE

Budowa placu zabaw w sołectwie Biskupice na gruntach 

będących własnością Miasta i Gminy Drobin 

stanowiących działkę nr 68/1

6 250,00 zł 0,00 zł 6 250,00 zł 0,00 zł 6 250,00 zł

NIEMCZEWO Budowa placu zabaw w sołectwie Niemczewo 7 067,64 zł 0,00 zł 7 067,64 zł 0,00 zł 7 067,64 zł

PSARY

Zakup ławek, które będą zamontowane na placu zabaw w 

sołectwie Psary (umowa użyczenia nr 41/2019 z dnia 

01.04.2019 r. zawarta pomiędzy Miastem i Gminą Drobin, 

a Spółdzielnią Mieszkaniową "JEDNOŚĆ" w Psarach)

3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600,00 zł 0,00 zł 1 600,00 zł 1 600,00 zł 0,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 600,00 zł 0,00 zł 1 600,00 zł 1 600,00 zł 0,00 zł

MALISZEWKO
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Borowo 
1 600,00 zł 0,00 zł 1 600,00 zł 1 600,00 zł 0,00 zł

926 Kultura fizyczna 16 040,15 zł 0,00 zł 16 040,15 zł 1 000,00 zł 15 040,15 zł

92601 Obiekty sportowe 16 040,15 zł 0,00 zł 16 040,15 zł 1 000,00 zł 15 040,15 zł

BOROWO
Zakup materiałów do remontu szatni sportowej przy 

boisku w Cieszewie
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

CIESZEWO

Budowa siłowni zewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 

12/6 w sołectwie Cieszewo na gruntach stanowiących 

własność Miasta i Gminy Drobin 

15 040,15 zł 0,00 zł 15 040,15 zł 0,00 zł 15 040,15 zł

825 125,74 zł
 2 000,00                  

- 2 000,00
825 125,74 zł 618 656,85 zł 206 468,89 złRAZEM

Burmistrz

Miasta i Gminy Drobin

Krzysztof Maciej Wielec

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 12



O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 5 do Zarządzenia Nr 106/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin                                             

z dnia 30 września 2022 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok  

Dokonano zmian w dziale 801/80101: 

Sołectwo Borowo:  

- zmniejszono wydatki bieżące w kwocie 2 000,00 zł na realizację zadania „Remont Szkoły Podstawowej  

w Cieszewie”,  

- zwiększono wydatki bieżące w kwocie 2 000,00 zł na realizację zadania „Remont Szkoły Podstawowej  

w Cieszewie”. 

Powyższa zmiana została dokonana w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 

zadania (przed zmianą § 4270, po zmianie § 4210). 

       Burmistrz 

          Miasta i Gminy Drobin 

                       Krzysztof Maciej Wielec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




